
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 1 - 3

 مدرسة  المبادرة الابتدائية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0352

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

212310352001
212310352002
212310352003
212310352004
212310352005
212310352006
212310352007
212310352008
212310352009
212310352010
212310352011
212310352012
212310352013
212310352014
212310352015
212310352016
212310352017
212310352018
212310352019
212310352020
212310352021
212320352022
212320352023
212320352024

اسماعيل علي اسماعيل هادي
الحسين محمد علي فاضل هادي

بلال  رعد عباس حسين
حسام مهند راضي سرحان

حسين علي حسين محمد
حسين فاضل جواد حبيب

حسين احسان فاضل جواد
حيدر علاء  عبد الكريم ابراهيم

سجاد احسان فاضل جواد
صادق يحيى ضاري سرحان
عبد الرحمن سيف علي كاظم
عبدالله يحيى زكريا صبري

علي احمد خضير عباس
علي جاسم محمد وهيب

علي السجاد مصطفى فاضل هادي
كرار حيدر حسين جواد
كريم صدام شاكر عباس
محمد جاسم سالم حسن

وضاح عبد القهار رحيم اسماعيل
ياسر حسين صلاح  سلمان

يوسف محمد راضي سرحان
اسراء حسين محمد وهيب

جنه كاظم عباس حسين
حوراء اكرم موسى عباس

71
89
77

100
90
95
77
90
89

100
99
95
93
55

100
100
75
98
92
85
97

100
90

100

50
65
81
94
81
83
73
91
52
96
95
98
93
51
92
93
75
93
74
67
72
98
83
83

36
50
50
66
56
50
32
50
50
76
68
84
50
34
64
82
34
64
28
60
72
64
64
62

51
73
79
98
93
69
60
95
55

100
93
92
87
62
98
85
57
92
75
72
73
78
82
68

50
50
74
88
72
59
35
66
50
73
57
67
35
23
68
72
30
52
72
75
70
86
73
60

64
65
90
87
72
61
41
87
50
74
62
87
62
50
84
76
55
50
57
64
80
96
74
62

مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

0
392
451
533
464
417

0
479
346
519
474
523

0
0

506
508

0
449

0
423
464
522
466
435

0
65.33
75.17
88.83
77.33
69.5

0
79.83
57.67
86.5
79

87.17
0
0

84.33
84.67

0
74.83

0
70.5

77.33
87

77.67
72.5

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

تربية الخالص



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 2 - 3

 مدرسة  المبادرة الابتدائية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0352

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

212320352025
212320352026
212320352027
212320352028
212320352029
212320352030
212320352031
212320352032
212320352033
212320352034
212320352035
212320352036
212320352037
212320352038
212320352039
212320352040
212320352041

حوراء هاني راضي سرحان
دنا عمار علاوي  نصيف

رحمه محمد جواد كاظم
رسل مازن لطيف ابراهيم
رقية عباس جاسم عبدالله

زهراء حيدر صالح مهدي
زهراء محمد زاحم حمود
صفا عمر لطيف عيسى

صفا نصيف جاسم علوان
فاطمة حيدر فاضل محمد
فاطمة عباس فاضل هادي
فاطمة علي حسن محسن

فاطمة هادي ناصر كيطان
لطيفه علي عبد الكريم ابراهيم

مريم حسن سالم حسن
مريم داود سلمان محمود

نرجس نصر حسن صالح

92
100
100
74
94

100
73
95
80

100
98
99
97
95
95

100
100

83
100
100
74
84

100
79
82
57

100
85

100
64
81
98

100
100

62
100
76
40
54
98
38
50
32
88
60
74
84
58
68
98
78

70
100
87
66
71

100
50
74
39
86
81
85
81
60
91

100
97

85
96
67
20
76
96
50
50
24
72
22
61
57
40
61
96
73

87
87
86
64
65
95
76
85

100
91
68
81
96
63
88
96
92

ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
راسب
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح

479
583
516

0
444
589

0
436

0
537

0
500
479

0
501
590
540

79.83
97.17

86
0

74
98.17

0
72.67

0
89.5

0
83.33
79.83

0
83.5

98.33
90

المعدلالمجموعالنتيجه

41 21 20

المشاركين
كلي بنين بنات

30 15 15

الناجحين
كلي بنين بنات

9 5 4

المكملين
كلي بنين بنات

2 1 1

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

008181
 100% 100% 80% 98% 80% 98%

 73.17%
الممتحنيين

كلي بنين بنات
41 21 20

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 3 - 3

0352 مدرسة  المبادرة الابتدائية  اسم المدرسة

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن


