

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي، 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالي مركز فحص الدراسة الابتدائية

تربية الخالص

اسم المدرسة مدرسة المبادرة الابتدائية

0352

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	تس رقم التلميذ اسم التلميذ
0	0	مكمل	64	50	51	36	50	71	1 212310352001 اسماعيل علي اسماعيل هادي
65.33	392	ناجح	65	50	73	50	65	89	2 212310352002 الحسين محمد علي فاضل هادي
75.17	451	ناجح	90	74	79	50	81	77	3 212310352003 بلال رعد عباس حسين
88.83	533	ناجح	87	88	98	66	94	100	4 212310352004 حسام مهند راضي سرحان
77.33	464	ناجح	72	72	93	56	81	90	5 212310352005 حسين علي حسين محمد
69.5	417	ناجح	61	59	69	50	83	95	6 212310352006 حسين فاضل جواد حبيب
0	0	راسب	41	35	60	32	73	77	7 212310352007 حسين احسان فاضل جواد
79.83	479	ناجح	87	66	95	50	91	90	8 212310352008 حيدر علاء عبد الكريم ابراهيم
57.67	346	ناجح	50	50	55	50	52	89	9 212310352009 سجاد احسان فاضل جواد
86.5	519	ناجح	74	73	100	76	96	100	10 212310352010 صادق يحيى ضاري سرحان
79	474	ناجح	62	57	93	68	95	99	11 212310352011 عبد الرحمن سيف علي كاظم
87.17	523	ناجح	87	67	92	84	98	95	12 212310352012 عبدالله يحيى زكريا صبري
0	0	مكمل	62	35	87	50	93	93	13 212310352013 علي احمد خضير عباس
0	0	مكمل	50	23	62	34	51	55	14 212310352014 علي جاسم محمد و هيب
84.33	506	ناجح	84	68	98	64	92	100	15 212310352015 علي السجاد مصطفى فاضل هادي
84.67	508	ناجح	76	72	85	82	93	100	16 212310352016 كرار حيدر حسين جواد
0	0	مكمل	55	30	57	34	75	75	17 212310352017 كريم صدام شاكر عبا <i>س</i>
74.83	449	ناجح	50	52	92	64	93	98	18 212310352018 محمد جاسم سالم حسن
0	0	مكمل	57	72	75	28	74	92	19 212310352019 وضاح عبد القهار رحيم اسماعيل
70.5	423	ناجح	64	75	72	60	67	85	20 212310352020 ياسر حسين صلاح سلمان
77.33	464	ناجح	80	70	73	72	72	97	21 212310352021 يوسف محمد راضي سرحان
87	522	ناجح	96	86	78	64	98	100	22 212320352022 اسراء حسين محمد و هيب
77.67	466	ناجح	74	73	82	64	83	90	23 212320352023 جنه کاظم عباس حسین
72.5	435	ناجح	62	60	68	62	83	100	24 212320352024 حوراء اكرم موسى عباس



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي. 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة مدرسة المبادرة الابتدائية

0252
0332

	7										=	
المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس	
79.83	479	ناجح	87	85	70	62	83	92	حوراء هاني راضي سرحان	212320352025	25	
97.17	583	ناجح	87	96	100	100	100	100	دنا عمار علاوي نصيف	212320352026	26	
86	516	ناجح	86	67	87	76	100	100	رحمه محمد جواد كاظم	212320352027	27	
0	0	مكمل	64	20	66	40	74	74	رسل مازن لطيف ابراهيم	212320352028	28	
74	444	ناجح	65	76	71	54	84	94	رقية عباس جاسم عبدالله	212320352029	29	
98.17	589	ناجح	95	96	100	98	100	100	ز هراء حيدر صالح مهدي	212320352030	30	
0	0	مكمل	76	50	50	38	79	73	زهراء محمد زاحم حمود	212320352031	31	
72.67	436	ناجح	85	50	74	50	82	95	صفا عمر لطیف عیسی	212320352032	32	
0	0	راسب	100	24	39	32	57	80	صفا نصيف جاسم علوان	212320352033	33	
89.5	537	ناجح	91	72	86	88	100	100	فاطمة حيدر فاضل محمد	212320352034	34	
0	0	مكمل	68	22	81	60	85	98	فاطمة عباس فاضل هاد <i>ي</i>	212320352035	35	
83.33	500	ناجح	81	61	85	74	100	99	فاطمة علي حسن محسن	212320352036	36	
79.83	479	ناجح	96	57	81	84	64	97	فاطمة هادي ناصر كيطان	212320352037	37	
0	0	مكمل	63	40	60	58	81	95	لطيفه علي عبد الكريم ابراهيم	212320352038	38	
83.5	501	ناجح	88	61	91	68	98	95	مريم حسن سالم حسن	212320352039	39	
98.33	590	ناجح	96	96	100	98	100	100	مريم داود سلمان محمود	212320352040	40	
90	540	ناجح	92	73	97	78	100	100	نرجس نصر حسن صالح	212320352041	41	

نسبة النجاح	الراسبين		المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين				
73.17%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
73.1770	2	1	1	9	5	4	30	15	15	0	0	0	41	21	20	41	21	20
				م الاجتماعيات		الرياضيات العلوم		زية	اللغة الانكليزية		اللغة العربية		الاسلامية		الموضوع			
					1		8		1		8		0		0		ار اسبین	عدد اا
				98	3%	8	80%	98	3%		80%		100%	6	100	%	النجاح	نسبة



 نتائج الامتحانات
 العامة للسادس الابتدائے،

 2023/2022
 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالي مركز فحص الدراسة الابتدائية

0352

اسم المدرسة مدرسة المبادرة الابتدائية

7

عدنان مجمان حسن مدیر مرکز فحص